
pořadí 

skupiny
Full Name

čas

startovní 

číslo Bydliště název týmu pohlavi Kategorie Rok narození

celkové 

pořadí

1 Olívia Fanturová 0:50:22 112 Préviedza BJKZL žena A 1.1.1993 23
2 Adéla Stichová 0:52:09 108 Liberec BJKZL žena A 1.1.1988 31
3 Martina Pappová 0:54:16 113 Břeclav BJKZL žena A 1.1.1991 34
4 Zdenka Präsensová 0:54:36 44 Břeclav slavoj žena A 1.1.1959 40
5 Lenka Gorecká 0:54:59 110 Brno BJKZL žena A 1.1.1990 41
6 Kristýna Valastyan 0:55:51 111 Brno BJKZL žena A 1.1.1990 43
7 JItka Klimovičová 0:55:53 101 Valtice žena A 1.1.1982 44
8 Lenka Skřivánková 0:58:07 109 Brno BJKZL žena A 1.1.1987 48
9 Zdeňka Ursiniová 0:59:29 70 Frýdek místek Lokomotiva FM žena A 1.1.1969 53

10 Kamila Mokrá 1:04:45 81 Tvrdonice žena A 1.1.1982 69
11 Renata Pospíchalová 1:10:36 86 Valtice Mučírna Valtice žena A 1.1.1992 77
12 Markéta Blažková 1:10:42 8 Brno Námořníci žena A 1.1.1983 80
13 Hana Miškeříková 1:10:50 11 Charvatská žena A 1.1.1975 88
14 Radka  Kostková 1:11:21 15 Poštorná žena A 1.1.1981 89
15 Lenka Fuchsová 1:13:42 65 Frýdek místek Lokomotiva FM žena A 1.1.1965 97
16 Jitka Kwasniková 1:13:44 69 Frýdek místek Lokomotiva FM žena A 1.1.1971 98
17 Ivana Horsinková 1:13:46 68 Frýdek místek Lokomotiva FM žena A 1.1.1968 99
18 Kristýna Mandová 1:16:02 77 Novosedli Rafani žena A 1.1.1993 107
19 Anežka Novotná 1:16:05 126 Těšany žena A 1.1.1959 108
20 Gabriela Kokrhelová 1:18:03 28 Charvatská žena A 1.1.1970 114
21 Alena Slaná 1:22:07 51 Charvatská Kolobrndy žena A 1.1.1970 121
22 Jana Veverková 1:22:08 53 Velké Bílovice Kolobrndy žena A 1.1.1972 122
23 Marcela Lefnerová 1:22:30 85 Valtice Mučírna Valtice žena A 1.1.1992 124
24 Simona Stachovičová 1:23:06 74 Poštorná Rafani žena A 1.1.1980 126
25 Marie Kaňová 1:29:02 139 Charvatská žena C 1.1.1955 129
26 Ludmila Jankovičová 1:29:02 140 Charvatská žena A 1.1.1959 128
27 Broňa Radkovičová 1:33:38 144 Charvatská Chasa Bubelania žena A 1.1.1998 135
28 Hana Zoubková 1:34:07 105 Břeclav žena A 1.1.1968 138

pořadí 

skupiny
Full Name čas

startovní 

číslo
Bydliště název týmu pohlavi Kategorie Rok narození

celkové 

pořadí

1 Ema Helešicová 1:22:12 137 Břeclav žena-j junior 1.1.2004 123

2 Tereza Stachovičová 1:23:04 76 Poštorná Rafani žena-j junior 1.1.2005 125

3 Kateřina Radkovičová 1:33:51 145 Charvatská Chasa Bubelania žena-j junior 1.1.2000 136

4 Viktorie Henčlová 1:34:06 36 Hodonín Slavoj žena-j junior 1.1.2001 137

pořadí 

skupiny
Full Name čas

startovní 

číslo
Bydliště Název týmu pohlavi Kategorie Rok narození

celkové 

pořadí

1 Matěj Helešic 0:50:52 136 Břeclav muž-j junior 1.1.2002 26

2 Martin Brychta 0:51:25 130 Charvatská muž-j junior 1.1.2006 27

3 Michal Brychta 0:51:27 129 Charvatská muž-j junior 1.1.1979 28

4 Petr Kaňa 0:53:36 134 Břeclav muž-j junior 1.1.2000 32

5 Zdenek Galda 0:55:42 99 Charvatská muž-j junior 1.1.2001 42

6 Radek Prchal 0:59:51 92 Charvatská muž-j junior 1.1.2003 54

7 Lukáš Nešpor 1:03:44 135 Břeclav muž-j junior 1.1.2001 66

8 Jan Miškeřík 1:10:48 12 Charvatská muž-j junior 1.1.2009 86

9 Radek Tihelka 1:18:22 142 Charvatská Chasa Bubelania muž-j junior 1.1.2000 116

Ženy - kompletní pořadí

Ženy - Junior

Muži - Junior



pořadí 

skupiny
Full Name čas

startovní 

číslo
Bydliště Název týmu pohlavi Kategorie Rok narození

celkové 

pořadí

1 Bronislav Ševčík 0:38:14 123 Poštorná muž A 1.1.1964 1
2 Vojtěch Svoboda 0:38:31 114 Břeclav Asphalt cycling lab muž A 1.1.1988 2
3 Daniel Vajbar 0:38:32 148 Poštorná muž A 1.1.1979 3
4 Olda+Olda Präsens+Tomek 0:38:34 45 Břeclav Slavoj- dvojkolo muž A 1.1.1964 4
5 Milan Mrkývka 0:38:35 2 Charvatská muž A 1.1.1976 5
6 Miroslav Peňáček 0:40:10 63 Nejdek muž A 1.1.1964 6
7 Martin Smolka 0:40:15 107 Brno Asphalt cycling lab muž A 1.1.1991 7
8 Broněk Radkovič 0:40:20 40 Charvatská muž A 1.1.1973 8
9 Přemysl Bartož 0:42:06 90 Břeclav muž A 1.1.1963 9

10 Pavel  Karafa 0:42:09 117 Břeclav Asphalt cycling lab muž A 1.1.1991 10
11 Pavel  Zlámal 0:43:21 35 Rohatec Slavoj muž A 1.1.1970 11
12 Martin Jakoubek 0:45:26 119 Brno BJKZL ZWL muž A 1.1.1990 12
13 Jíří Henčl 0:46:46 34 Hodonín Slavoj muž A 1.1.1962 13
14 Zdenek Březovský 0:46:48 98 Charvatská muž A 1.1.1961 14
15 Petr Maršálek 0:47:37 33 Pološovice Slavoj muž A 1.1.1976 15
16 Václav Březovský 0:48:17 55 Lednice muž A 1.1.1960 16
17 Lubomír Novotný 0:48:21 32 Charvatská muž A 1.1.1960 17
18 Zdeněk Šmída 0:48:22 17 Charvatská muž A 1.1.1960 18
19 Pavel  Kolařík 0:48:28 41 Podivín muž A 1.1.1983 19
20 Rychard Pták 0:48:33 122 Brno BJKZL ZWL muž A 1.1.1966 20
21 Radoslav Harhaj 0:49:20 83 Hrušky muž A 1.1.1961 21
22 Petr Elsner 0:50:18 141 Charvatská muž A 1.1.1976 22
23 František Koudelka 0:50:25 9 Poštorná muž A 1.1.1976 24
24 Milan Culek 0:50:27 6 Brno Námořníci muž A 1.1.1966 25
25 Vojtěch Celta 0:51:29 131 Charvatská muž A 1.1.1994 29
26 Miroslav Polach 0:51:30 133 Břeclav muž A 1.1.1967 30
27 Rudolf Miklík 0:53:39 50 Charvatská muž A 1.1.1969 33
28 Jaroslav Dvořák 0:54:22 82 Charvatská muž A 1.1.1990 35
29 Martin Michalovič 0:54:24 96 Poštorná Tři muž A 1.1.1977 36
30 Ivo Tuček 0:54:26 94 Charvatská Tři muž A 1.1.1970 37
31 Vojtěch Kala 0:54:33 120 Brno BJKZL ZWL muž A 1.1.1990 38
32 Jíří Jochman 0:54:34 95 Břeclav Tři muž A 1.1.1971 39
33 Luboš Klimovič 0:55:54 102 Valtice muž A 1.1.1969 45
34 Pavel  Fabičovic 0:57:09 132 Charvatská muž A 1.1.1968 46
35 Alex Josef 0:57:27 84 Košice muž C 1.1.1948 47
36 Libor Budín 0:58:18 88 Valtice muž A 1.1.1979 49
37 Karel Culek 0:58:22 5 Brno Námořníci muž A 1.1.1964 50
38 Tomáš Důbrava 0:59:00 60 Charvatská Utopenci muž A 1.1.1994 51
39 Marek Horčička 0:59:08 62 Charvatská Utopenci muž A 1.1.1995 52
40 Michal Havlín 0:59:53 30 Poštorná Poštorenští skoti muž A 1.1.1986 55
41 František Ryšavý 1:00:08 80 Břeclav muž A 1.1.1960 56
42 Jiří Knejzlík 1:00:38 61 Charvatská Utopenci muž A 1.1.1994 57
43 Radek Prchal 1:00:46 91 Charvatská muž A 1.1.1963 58
44 Vítezslav Tihelka 1:01:00 42 Hlohovec muž A 1.1.1971 59
45 Martin Šváb 1:01:02 43 Valtice muž A 1.1.1972 60
46 Rudolf Vidlář 1:01:15 1 Charvatská muž A 1.1.1969 61
47 Michal Pokorný 1:01:20 7 Brno Námořníci muž A 1.1.1980 62
48 David Ludvík 1:02:35 57 Charvatská Smradi muž A 1.1.1996 63
49 Petr Kostka 1:02:39 16 Poštorná muž A 1.1.1972 64
50 Radek Skuhrovec 1:03:42 38 Stará Břeclav muž A 1.1.1977 65

Muži - kompletní pořadí



pořadí 

skupiny
Full Name

čas

startovní 

číslo Bydliště Název týmu pohlavi Kategorie Rok narození

celkové 

pořadí

51 Pavel  Nekoranec 1:03:47 39 Stará Břeclav muž A 1.1.1974 67
52 Kamil Kotyza 1:04:44 56 Kostice muž A 1.1.1980 68
53 Jaroslav Veverka 1:05:04 54 Velké Bílovice Kolobrndy muž A 1.1.1969 70
54 Radek Kovanič 1:06:32 47 Břeclav muž A 1.1.1979 71
55 Zdeněk Kovanič 1:06:34 46 Charvatská muž A 1.1.1976 72
56 Jan Kokrhel 1:06:36 27 Charvatská muž A 1.1.1970 73
57 Jozef Novotný 1:07:36 125 Břeclav muž A 1.1.1958 74
58 Vojtěch Věžník 1:08:13 138 Charvatská muž A 1.1.1962 75
59 Zdenek Zobač 1:08:17 97 Břeclav muž A 1.1.1975 76
60 Václav Macháček 1:10:37 87 Valtice Mučírna Valtice muž A 1.1.1984 78
61 Petr Vašíček 1:10:39 66 Frýdek místek Lokomotiva FM muž A 1.1.1960 79
62 Tomáš Tesař 1:10:43 93 Břeclav muž A 1.1.1962 81
63 Rostislav Hrozek 1:10:44 19 Charvatská Klub senilních závodníků muž A 1.1.1973 83
64 Petr Hlavatý 1:10:44 24 Charvatská Klub senilních závodníků muž A 1.1.1985 82
65 David Musil 1:10:45 20 Charvatská Klub senilních závodníků muž A 1.1.1981 84
66 Filip Petr 1:10:46 37 Poštorná muž C 1.1.1955 85
67 Jaromír Miškeřík 1:10:50 10 Charvatská muž A 1.1.1968 87
68 Martin Juchelka 1:12:03 29 Poštorná Poštorenští skoti muž A 1.1.1989 90
69 Roman Mareček 1:12:18 31 Poštorná Poštorenští skoti muž A 1.1.1987 91
70 Petr Michalec 1:12:55 23 Poštorná Klub senilních závodníků muž A 1.1.1982 92
71 Ivo Miškeřík 1:13:01 25 Charvatská Klub senilních závodníků muž A 1.1.1984 93
72 Vladimír Pavelka 1:13:09 71 Frýdek místek Lokomotiva FM muž A 1.1.1966 94
73 Jaromír Cibulka 1:13:12 67 Frýdek místek Lokomotiva FM muž A 1.1.1966 95
74 František Fuchs 1:13:13 64 Frýdek místek Lokomotiva FM muž C 1.1.1956 96
75 Rudolf Kuřil 1:13:47 73 Poštorná muž C 1.1.1935 100
76 Jan Jurkovič 1:14:10 106 Charvatská muž C 1.1.1947 101
77 Luboš Kadlec 1:14:43 75 Poštorná Rafani muž A 1.1.1983 102
78 Ludva Doležal 1:15:44 78 Břeclav Rafani muž A 1.1.1984 103
79 Jan Helešic 1:15:47 26 Charvatská Klub senilních závodníků muž A 1.1.1980 104
80 Roman Helešic 1:15:53 49 Stará Břeclav muž A 1.1.1970 105
81 Ondra Halady 1:15:57 104 Poštorná muž A 1.1.1963 106
82 Jaroslav Novotný 1:16:07 127 Těšany muž A 1.1.1957 109
83 Roman Suchánek 1:16:10 13 Poštorná muž A 1.1.1986 110
84 Miroslav Záklasník 1:16:11 14 Poštorná muž A 1.1.1982 111
85 Martin Chorvát 1:16:56 21 Charvatská Klub senilních závodníků muž A 1.1.1982 112
86 Tomáš Vlček 1:16:57 22 Poštorná Klub senilních závodníků muž A 1.1.1981 113
87 Josef Šrahulek 1:18:16 48 Mikulov muž C 1.1.1949 115
88 Tomáš Orlický 1:18:22 143 Charvatská Chasa Bubelania muž A 1.1.1998 117
89 Ludvík Šmída 1:18:35 103 Charvatská muž C 1.1.1949 118
90 Rudolf Ševčík 1:20:10 72 Kostice muž A 1.1.1958 119
91 Robert Slaný 1:22:05 52 Charvatská Kolobrndy muž A 1.1.1969 120
92 Josef Faťa Grbavčic 1:26:36 124 Břeclav muž C 1.1.1947 127
93 Jan Václavek 1:30:16 18 Charvatská Klub senilních závodníků muž C 1.1.1934 130
94 Filip Novák 1:33:25 58 Charvatská Smradi muž A 1.1.1992 131
95 Václav Zajdák 1:33:31 128 Břeclav muž C 1.1.1943 132
96 Pavel  Votava 1:33:33 147 Charvatská muž A 1.1.1997 133
97 MIlan Kaňa 1:33:35 146 Charvatská Chasa Bubelania muž A 1.1.1997 134
98 Tomáš Hliva 10:38:33 115 Brno Galuzky - Asphalt cycling lab muž A 1.1.1980 139
99 Peter Ižo 10:40:09 89 Břeclav Galozky muž A 1.1.1982 140

100 Jiří Kratochvíl 10:42:01 116 Břeclav Galuzky - Asphalt cycling lab muž A 1.1.1991 141
101 Petr Zoubek 10:42:02 118 Břeclav Galuzky muž A 1.1.1990 142
102 Jiří Píza 10:54:41 121 Brno Galuzky-BJKZL ZWL muž A 1.1.1992 143
103 Václav Svatuška 3 Brno Námořníci muž A 1.1.1958 147
104 Jiří Janíček 100 Poštorná muž A 1.1.1958 148
105 Zdenek Triml 4 Brno Námořníci muž A 1.1.1961 146
106 Antonín Synek 59 Břeclav Smradi muž A 1.1.1981 145

107 Tomáš Litzman 79 Poštorná Rafani muž A 1.1.1984 144



pořadí 

skupiny Full Name čas

startovní 

číslo Bydliště Název týmu pohlavi Kategorie Rok narození

celkové 

pořadí čas

T13 Asphalt cycling lab 2:00:55
Vojtěch Svoboda 0:38:31 114 Břeclav Asphalt cycling lab muž A 1.1.1988 2

Martin Smolka 0:40:15 107 Brno Asphalt cycling lab muž A 1.1.1991 7

Pavel  Karafa 0:42:09 117 Břeclav Asphalt cycling lab muž A 1.1.1991 10

Tomáš Hliva 10:38:33 115 Brno Galuzky - Asphalt cycling lab muž A 1.1.1980 139

Jiří Kratochvíl 10:42:01 116 Břeclav Galuzky - Asphalt cycling lab muž A 1.1.1991 141

T4 Slavoj 2:08:41
Olda+Olda Präsens+Tomek 0:38:34 45 Břeclav Slavoj- dvojkolo muž A 1.1.1964 4

Pavel  Zlámal 0:43:21 35 Rohatec Slavoj muž A 1.1.1970 11

Jíří Henčl 0:46:46 34 Hodonín Slavoj muž A 1.1.1962 13

Petr Maršálek 0:47:37 33 Pološovice Slavoj muž A 1.1.1976 15

Zdenka Präsensová 0:54:36 44 Břeclav slavoj žena A 1.1.1959 40

Viktorie Henčlová 1:34:06 36 Hodonín Slavoj žena-j A 1.1.2001 137

T14 BJKZL ZWL 2:28:32
Martin Jakoubek 0:45:26 119 Brno BJKZL ZWL muž A 1.1.1990 12

Rychard Pták 0:48:33 122 Brno BJKZL ZWL muž A 1.1.1966 20

Vojtěch Kala 0:54:33 120 Brno BJKZL ZWL muž A 1.1.1990 38

Jiří Píza 10:54:41 121 Brno Galuzky-BJKZL ZWL muž A 1.1.1992 143

T6 Smradi 2:36:00
David Ludvík 1:02:35 57 Charvatská Smradi muž A 1.1.1996 63

Filip Novák 1:33:25 58 Charvatská Smradi muž A 1.1.1992 131

Antonín Synek 59 Břeclav Smradi muž A 1.1.1981 145

T12 BJKZL 2:36:47
Olívia Fanturová 0:50:22 112 Préviedza BJKZL žena A 1.1.1993 23

Adéla Stichová 0:52:09 108 Liberec BJKZL žena A 1.1.1988 31

Martina Pappová 0:54:16 113 Břeclav BJKZL žena A 1.1.1991 34

Lenka Gorecká 0:54:59 110 Brno BJKZL žena A 1.1.1990 41

Kristýna Valastyan 0:55:51 111 Brno BJKZL žena A 1.1.1990 43

Lenka Skřivánková 0:58:07 109 Brno BJKZL žena A 1.1.1987 48

T11 Tři 2:43:24
Martin Michalovič 0:54:24 96 Poštorná Tři muž A 1.1.1977 36

Ivo Tuček 0:54:26 94 Charvatská Tři muž A 1.1.1970 37

Jíří Jochman 0:54:34 95 Břeclav Tři muž A 1.1.1971 39

T1 Námořníci 2:50:09
Milan Culek 0:50:27 6 Brno Námořníci muž A 1.1.1966 25

Karel Culek 0:58:22 5 Brno Námořníci muž A 1.1.1964 50

Michal Pokorný 1:01:20 7 Brno Námořníci muž A 1.1.1980 62

Markéta Blažková 1:10:42 8 Brno Námořníci žena A 1.1.1983 80

Václav Svatuška 3 Brno Námořníci muž A 1.1.1958 147

Zdenek Triml 4 Brno Námořníci muž A 1.1.1961 146

T7 Utopenci 2:58:46
Tomáš Důbrava 0:59:00 60 Charvatská Utopenci muž A 1.1.1994 51

Marek Horčička 0:59:08 62 Charvatská Utopenci muž A 1.1.1995 52

Jiří Knejzlík 1:00:38 61 Charvatská Utopenci muž A 1.1.1994 57

T8 Lokomotiva FM 3:23:17
Zdeňka Ursiniová 0:59:29 70 Frýdek místek Lokomotiva FM žena A 1.1.1969 53

Petr Vašíček 1:10:39 66 Frýdek místek Lokomotiva FM muž A 1.1.1960 79

Vladimír Pavelka 1:13:09 71 Frýdek místek Lokomotiva FM muž A 1.1.1966 94

Jaromír Cibulka 1:13:12 67 Frýdek místek Lokomotiva FM muž A 1.1.1966 95

František Fuchs 1:13:13 64 Frýdek místek Lokomotiva FM muž C 1.1.1956 96

Lenka Fuchsová 1:13:42 65 Frýdek místek Lokomotiva FM žena A 1.1.1965 97

Jitka Kwasniková 1:13:44 69 Frýdek místek Lokomotiva FM žena A 1.1.1971 98

Ivana Horsinková 1:13:46 68 Frýdek místek Lokomotiva FM žena A 1.1.1968 99

Týmy - min. 3 člené 



pořadí 

skupiny Full Name čas

startovní 

číslo Bydliště Název týmu pohlavi Kategorie Rok narození

celkové 

pořadí čas

T3 Poštorenští skoti 3:24:14
Michal Havlín 0:59:53 30 Poštorná Poštorenští skoti muž A 1.1.1986 55

Martin Juchelka 1:12:03 29 Poštorná Poštorenští skoti muž A 1.1.1989 90

Roman Mareček 1:12:18 31 Poštorná Poštorenští skoti muž A 1.1.1987 91

T2 Klub senilních závodníků 3:32:13
Rostislav Hrozek 1:10:44 19 Charvatská Klub senilních závodníků muž A 1.1.1973 83

Petr Hlavatý 1:10:44 24 Charvatská Klub senilních závodníků muž A 1.1.1985 82

David Musil 1:10:45 20 Charvatská Klub senilních závodníků muž A 1.1.1981 84

Petr Michalec 1:12:55 23 Poštorná Klub senilních závodníků muž A 1.1.1982 92

Ivo Miškeřík 1:13:01 25 Charvatská Klub senilních závodníků muž A 1.1.1984 93

Jan Helešic 1:15:47 26 Charvatská Klub senilních závodníků muž A 1.1.1980 104

Martin Chorvát 1:16:56 21 Charvatská Klub senilních závodníků muž A 1.1.1982 112

Tomáš Vlček 1:16:57 22 Poštorná Klub senilních závodníků muž A 1.1.1981 113

Jan Václavek 1:30:16 18 Charvatská Klub senilních závodníků muž C 1.1.1934 130

T10 Mučírna Valtice 3:43:43
Renata Pospíchalová 1:10:36 86 Valtice Mučírna Valtice žena A 1.1.1992 77

Václav Macháček 1:10:37 87 Valtice Mučírna Valtice muž A 1.1.1984 78

Marcela Lefnerová 1:22:30 85 Valtice Mučírna Valtice žena A 1.1.1992 124

T9 Rafani 3:46:29
Luboš Kadlec 1:14:43 75 Poštorná Rafani muž A 1.1.1983 102

Ludva Doležal 1:15:44 78 Břeclav Rafani muž A 1.1.1984 103

Kristýna Mandová 1:16:02 77 Novosedli Rafani žena A 1.1.1993 107

Tereza Stachovičová 1:23:04 76 Poštorná Rafani muž A 1.1.2005 125

Simona Stachovičová 1:23:06 74 Poštorná Rafani žena A 1.1.1980 126

Tomáš Litzman 79 Poštorná Rafani muž A 1.1.1984 144

T5 Kolobrndy 3:49:16
Jaroslav Veverka 1:05:04 54 Velké Bílovice Kolobrndy muž A 1.1.1969 70

Robert Slaný 1:22:05 52 Charvatská Kolobrndy muž A 1.1.1969 120

Alena Slaná 1:22:07 51 Charvatská Kolobrndy žena A 1.1.1970 121

Jana Veverková 1:22:08 53 Velké Bílovice Kolobrndy žena A 1.1.1972 122

T15 Chasa Bubelania 4:10:19
Tomáš Orlický 1:18:22 143 Charvatská Chasa Bubelania muž A 1.1.1998 117

Radek Tihelka 1:18:22 142 Charvatská Chasa Bubelania muž-j junior 1.1.2000 116

MIlan Kaňa 1:33:35 146 Charvatská Chasa Bubelania muž A 1.1.1997 134

Broňa Radkovičová 1:33:38 144 Charvatská Chasa Bubelania žena A 1.1.1998 135

Kateřina Radkovičová 1:33:51 145 Charvatská Chasa Bubelania žena-j junior 1.1.2000 136

pořadí 

skupiny
Název týmu Čas

Počet 

závodníků
Pořadí

T13 Asphalt cycling lab 2:00:55 5 1

T4 Slavoj 2:08:41 6 2

T14 BJKZL ZWL 2:28:32 4 3

T6 smradi 2:36:00 3 4

T12 BJKZL 2:37:30 6 5

T11 Tři 2:43:24 3 6

T1 Námořníci 2:50:09 6 7

T7 Utopenci 2:58:46 3 8

T8 Lokomotiva FM 3:23:17 8 9

T3 Poštorenští skoti 3:24:14 3 10

T2 Klub senilních závodníků 3:32:13 9 11

T10 Mučírna 3:43:43 3 12

T9 Rafani 3:46:29 6 13

T5 Kolobrndy 3:49:17 4 14

T15 Chasa Bubelania 4:25:35 3 15


